Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
     № 2-2/57з от 15 ноября  2011 года

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  от 11 избирательного округа Григорьева М.В.
В соответствии с п. 2  ч. 10,  ч. 11  ст. 40  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции от 25.07.2011 г. № 263-ФЗ), на основании личного заявления депутата Григорьева М.В. в связи с переходом на муниципальную службу от 17 октября 2011 года, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 11 избирательного округа Григорьева М.В.  в связи с переходом на муниципальную службу.
2. Информировать о данном решении территориальную избирательную комиссию городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
                                                        Ю.И.Никифоров